２０２４－２０２５年度第１回ラーニング委員会

議事録

日時：令和６年５月 21日

議事録作成：永野

会場：久遠

時間：18：00～

出席者：平野委員長 永野副委員長 白鳥委員 福原委員 松本委員 牧野委員

□議事

１ 活動方針の決定

  永野副委員長により一読、出席した委員全員の賛成をもって可決されました。

２ 活動計画の決定

  永野副委員長により一読、出席した委員全員の賛成をもって可決されました。

□その他

活動計画について意見を出し合いました。

１ 地区ロータリーから講師を招き、ロータリーの理念や歴史、DEIの考えを学ぶ例会の実施。

     ・7.8月の例会で RLIの講師を招き、会員へ RLIへの参加を促す。

     ・白鳥会員より RLIをインターアクトで活用してくださいとの提案あり。

２ 会員が世代を超えて交わるミニ炉辺会談の実施。

     ・先輩方を囲んでのランチ会談。

     ・先輩会員を配慮し昼間の開催を模索。

３．My Rotary全員登録のための活動の実施。

     ・適宜登録を促す。

４．RLI(Rotary Leadership Institute)、IM、ロータリー情報研修会への参加。

     ・RLIへは永野副委員長を筆頭に参加者を募る。（永野参加）

□次回委員会開催日：未定